



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

KONTAKT Koš s.r.o.

Okružná 784/42

972 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 640/3/Lo/11/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 25.11.2024

Dodacia lehota: do 31.12.2024

P.č.	Názov, popis		Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:					
	ND pre vozidlá a mechanizmy	špz:				
1	Svetlo pracovné LED 7211		ks	6	14,00	84,00
2	Žiarovka 12v 21+5w BAY 15d		ks	10	0,46	4,60
3	Hadica Dn08 M16x1.5x350 NT	PD 131 BP	ks	1	4,50	4,50
4	Rýchl. ISO 12,5 M18x1,5 zástrč	TN 792 DP	ks	4	4,90	19,60
5	Redukcia M22/16x1.5 rýchlospoj	TN 792 DP	ks	4	3,60	14,40
6	Rýchl. ISO 12,5 M22x1,5 zásuvk	TN 792 DP	ks	4	12,00	48,00
7	Prachovka zásuvky ISO 12,5/A ž	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
8	Prachovka zásuvky ISO 12,5/A z	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
9	Prachovka zásuvky ISO 12,5/A m	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
10	Prachovka zásuvky ISO 12,5/A č	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
11	Prachovka zástrčky ISO 12,5 žl	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
12	Prachovka zástrčky ISO 12,5 ze	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
13	Prachovka zástrčky ISO 12,5 mo	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
14	Prachovka zástrčky ISO 12,5 če	TN 792 DP	ks	1	1,00	1,00
15	Svetlo zadné skupinové LED	TN505YD	ks	2	14,10	28,20
16	Nabíjač autobaterií 12/24 volt	AA 141-GG	ks	1	81,00	81,00
17	Sítka hrubého čističa paliva	PD 130 BP	ks	5	0,82	4,10
18	Tesnenie odkalovaca	PD 130 BP	ks	5	0,17	0,85
19	L-spojka M12x1,5 panelová	PD 130 BP	ks	1	3,80	3,80
20	Odpojovač batérie 2kA -bakelit	PD 130 BP	ks	1	24,30	24,30
21	Filter MANN TB 1374x vložka vy	PD 407 BT	ks	1	18,00	18,00
22	Maznica M8x1 štopacia	NAKL136	ks	2	0,21	0,42
23	Prietoková skrutka 06 M12x1.5	NAKL136	ks	2	1,00	2,00
24	UR krúžok 12,7x18 M12	NAKL136	ks	4	0,20	0,80
25	Zmes ostrekovača -20C" L5	TN 504 GE	ks	20	6,00	120,00
26	Nemrznúca zmes G12 L4	TN 857 EV PD 499 DL	ks	1	13,50	13,50
	Sumár objednávky					480,07 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis